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KARAR

 

TALEP:

 

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının 31/08/2016
tarihli ve 45412050-756.01-4308 sayılı yazısı ile İlimiz Hayrabolu İlçesi, Çerkezmüsellim Mahallesi, 4822 nolu
parselde kayıtlı taşınmaz? Tekirdağ Valiliği İl Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonunun 11/11/2013 tarihli ve
306 sayılı kararı ile mezbaha olarak kullanılmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine devir edilmiştir.
Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün ilgi yazısı ile, söz konusu taşınmaz üzerinde Genel
Müdürlüğe ait atık su arıtma tesisi bulunduğu belirtilerek devri talep edilmiş olup, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı
Gıda Kontrol ve Mezbahalar Şube Müdürlüğü ile yapılan yazışmada parselde bulunan mezbaha tesisinin sadece
Kurban Bayramları döneminde kullanıldığı ve taşınmazın devir edilmesinde sakınca bulunmadığı
belirtilmiştir. Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün 26/08/2016 tarihli ve 03 sayılı Yönetim
Kurulu kararı ile söz konusu parselin Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne
devredilmesine karar verilmiş olup, Tapu Müdürlüğünde devir işlemlerinin yapılabilmesi için?

Konunun, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 75 inci maddesinin (d) fıkrası gereğince, mülkiyeti Tekirdağ
Büyükşehir Belediyesine ait olan İlimiz, Hayrabolu İlçesi, Çerkezmüsellim Mahallesi, 4822 nolu parselde kayıtlı
taşınmazın, Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne bedelsiz olarak devir edilmek üzere
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmiştir.

 

KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Ekim 2016 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün 26/08/2016 tarihli ve 03 sayılı Yönetim
Kurulu kararı ile mülkiyeti Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine ait olan İlimiz, Hayrabolu İlçesi, Çerkezmüsellim
Mahallesi, 4822 nolu parselde kayıtlı taşınmazın, Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne
bedelsiz olarak devir edilmek üzere Büyükşehir Belediye Meclisinde kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.
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